Aplica en los Estados de Guanajuato, Queréta

-

ro y San Luis Potosí.

“Los recursos de estos productos están protegidos por el 
Fondo de Supervisión Auxiliar de Sociedades Cooperativas 
de Ahorro y Préstamo y de Protección a sus Ahorradores, 
hasta por el equivalente a 25,000 veinticinco mil UDIS por 
persona física o moral”.